
Strumień: Budowa chodnika przy ul. Głównej w Bąkowie - etap I 
Numer ogłoszenia: 56959 - 2016; data zamieszczenia: 23.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 89212 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika przy ul. 
Głównej w Bąkowie - etap I. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Zamawiający zamawia, a Wykonawca 
przyjmuje do wykonania roboty budowlane związane z realizacją zadania pn.: Budowa 
chodnika przy ul. Głównej w Bąkowie - etap I. 2. Przedmiotem zamówienia jest budowa 
chodnika przy ul. Głównej w Bąkowie. W ramach robót wykonany zostanie chodnik z kostki 
betonowej o szerokości 1,5 m i długości ok. 150 mb wzdłuż ulicy Głównej w Bąkowie na 
odcinku od ul. Zielonej w kierunku DK81 wraz z odwodnieniem i robotami towarzyszącymi. 
3. Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa- część D niniejszej 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.11.12.00-0, 45.23.24.00-6, 
45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H. WASP - BUD Jarosław Spandel, ul. Jagiellońska 25a, 43-410 Kończyce 
Małe, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 150678,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 131608,63  
• Oferta z najniższą ceną: 131608,63 / Oferta z najwyższą ceną: 167567,25  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


